
      

C O M U N E di CAPUA 
(Provincia di Caserta) 

Medaglia d’ Oro al Valor Civile 

 

 

     DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  26 del 23.02.2024 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE NUOVO ASSETTO ORGANIZZATIVO DELL’ENTE.  
 

  L’anno 2024 il giorno 23 del mese di febbraio a l l e  ore 13:33, presso la sede comunale si è     

  riunita la Giunta Comunale. 

 

    Dei signori componenti della Giunta Comunale di questo comune: 

1 VILLANI Adolfo Sindaco SI 

2 GIACOBONE Marisa 
Vice 

Sindaco/Assessore 
SI 

3 NOCERINO Rosaria Assessore SI 

4 DI MONACO Luigi Assessore SI 

5 CORCIONE Vincenzo Assessore SI 

6 FRATTASI Pasquale Assessore SI 

Ne risultano presenti n. 6 e assenti n. 0 

Assume la presidenza VILLANI Adolfo in qualità di Sindaco. 

Tutti i partecipanti sono identificati dal Segretario Generale. 

 

Assiste il Segretario Generale dott.ssa Renata Gallucci, incaricato della redazione del presente verbale. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dichiara valida la seduta e invita                                 la 

Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione in oggetto. 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
Udito il relatore; 

VISTA proposta di deliberazione in allegato alla presente; 

ACQUISITI i prescritti pareri di regolarità tecnica e contabile di cui agli artt. 49 e 147 bis del D. 

Lgs. n. 267/2000, in allegato alla presente; 

CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche adottate quale motivazione sono 

idonei a determinare l’emanazione di un siffatto provvedimento; 

RITENUTO, pertanto, far propria la motivazione della proposta di deliberazione; 

RITENUTO, infine, detta proposta meritevole di approvazione; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000, T. U. E. L.; 

 

CON votazione unanime espressa ai sensi di legge, 

 

DELIBERA 

di approvare la proposta avanzata che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DELIBERA altresì 

 

di dichiarare, con apposita separata votazione favorevole, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000. 

 

Del che è verbale. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Il Segretario Generale 

Adolfo Villani dott.ssa Renata Gallucci 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Incaricato alla pubblicazione, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

✓ La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio informatico, sul sito istituzionale 

del Comune di Capua, in data odierna e vi resterà per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

L’ Incaricato alla Pubblicazione 

Concordia Belmonte 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

✓ Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 23.02.2024 perché 

dichiarata  immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, T.U.E.L.) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il     / / decorsi 10 giorni 

dalla  data di inizio della pubblicazione 

 

 

Il Segretario Generale 

dott.ssa Renata Gallucci 

 

 


		2024-02-26T10:30:10+0100
	GALLUCCI RENATA


		2024-02-26T10:30:10+0100
	GALLUCCI RENATA


		2024-02-26T10:36:50+0100
	Adolfo Villani


		2024-02-26T12:57:37+0100
	Concordia Belmonte




